

**Stavba: P1787 - Ružomberok - Pošta - Preložka PRIS**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

V rámci stavby:

Č.	TO V	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	---------	----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

**025**

**Zemné práce**

**494,72**

1	M			VYTYCENIE TRASY KABEL.VED.	KM	0,005	170,53	0,85
2	M			HLBENIE KABEL.RYHY 35x80CM RUČNE TR.3-4	M	2,000	40,10	80,21
3	M			HLBENIE KABEL.RYHY 35x100CM RUČNE TR.3-4	M	3,000	56,89	170,67
4	M			ZAHRN KABEL.RYHY RUČNE	M3	1,750	22,86	40,00
5	M			KAB.LOZKO-PIESOK S.30 CM,DOSKY 50X15X4CM	M	5,000	13,79	68,94
6	M			FOLIA VYSTRAZNA ,OHRADENIE VYKOPU V ZAST.TERENE	M	5,000	1,58	7,89
7	M			FOLIA VYSTRAZNA Z PVC, SIRKA 33 CM - NN	M	5,000	2,03	10,15
8	M			RURA NA OCHRANU KABLA 110MM	M	15,000	6,40	95,96
9	M			PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.3	M2	3,060	6,55	20,05

**031**

**Montážne a demontážne práce**

**3.417,07**

10	M			OZNACENIE KONCA VOD. NAVLEKOM	KUS	1,000	6,90	6,90
11	M			UKONC.KAB. NAYY 4X240 BEZ KONC.,VC.OK	KUS	4,000	116,41	465,63
12	M			UKONC.KAB. H07VVU 4G10 BEZ KONC.	KUS	2,000	13,33	26,67
13	M			POISTKOVA PATRONA PN2 250A VC.MONTAZE	KUS	6,000	9,49	56,91
14	M			POISTKOVA PATRONA PN2 160A VC.MONTAZE	KUS	3,000	8,34	25,02
15	M			POISTKOVA PATRONA PN2 125A VC.MONTAZE	KUS	3,000	3,57	10,72
16	M			NATER UZEMNENIA NA POVRCHU (1X)	M	1,000	13,62	13,62
17	M			UZEMNENIE V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	5,000		0,00
18	M			SVORKA SS , SP- 1	KUS	1,000	19,18	19,18
19	M			SVORKA ODBOCNA SR02 PRE PAS FEZN 30/4	KUS	2,000	7,64	15,29
20	M			KABEL H07VVU 4G10 VOLNE ULOZENY	M	9,000	17,55	157,93
21	M			KABEL NAYY-J 4 x 240 SM VOLNE ULOZENY	M	12,000	36,19	434,26
22	M			STITOK OZNACOVACI PRE KABEL-NOVE VEDENIA	KUS	6,000	2,26	13,57
23	M			RURA NA OCHRANU KABLA 110MM	M	15,000		0,00
24	M			PRIPL.NA ZATAHOVANIE KABLA-HM.DO 4KG	M	15,000	7,54	113,17
25	M			PILIEROVÁ SKRINA - Hasma - DEMONTAZ	KUS	1,000	11,14	11,14
26	M			PILIEROVÁ SKRINA PRIS 6 DIN1 5/2 - Hasma	KUS	1,000	1.326,17	1.326,17
27	M			KABLOVA SPOJKA 1-SVCZ-M 3,5 x 185-240	KUS	2,000	360,44	720,88

**116**

**Ostatné náklady**

**1.320,26**

28	M			PREVZATIE VYPNUTEHO EL.ZARIADENIA	PRIP	1,000	440,09	440,09
29	M			VYKON STAVBYVEDUCEHO	PRIP	1,000	440,09	440,09
30	M			VYPRACOVANIE REV.SPRAVY	PRIP	1,000	440,09	440,09

**117**

**Doprava**

**624,79**

31	M			NAKLADY ZA DOPRAVU		1,000	624,79	624,79
----	---	--	--	--------------------	--	-------	--------	--------

**Celkom**

**5.856,84**

**Prace navyc**

**1.879,48**

28	M		0G0240	SUSPENZIA SA IV K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJ	KUS	1,000	14,95	14,95
29	M		0G0240.2	VAZELINA BIELA SILIK.,400ML SPRAY CYCLON	KUS	1,000	6,10	6,10
30	D		210100251	UKONC.KAB.CYKY DO 4X10 BEZ KONCOVKY	KUS	2,000	6,66	13,32
31	D		210100257d	UKONC.KAB.AYKY 3X240+120 BEZ KONC.,VC.OK	KUS	4,000	52,78	211,11
32	D		210120102.5	POISTKOVA PATRONA PH00 40A VC.MONTAZE	KUS	3,000	0,43	1,29
33	D		210120102.18	POISTKOVA PATRONA PH1 125A VC.MONTAZE	KUS	3,000	0,43	1,29
34	D		210120102.19	POISTKOVA PATRONA PH1 160A VC.MONTAZE	KUS	3,000	0,43	1,29
35	D		210120102.22	POISTKOVA PATRONA PH1 250A VC.MONTAZE	KUS	6,000	0,43	2,58
36	M		210220022	UZEMNENIE V ZEMI-DROT FEZN 10MM	M	6,000	8,45	50,69
37	M		210220454	SVORKA ZEMNIACA SR03	KUS	2,000	10,58	21,16
38	D		210220454.51	PRIPOJENIE ZEMNIAJ PASKY	KUS	1,000	9,30	9,30
39	D		210810012.3d	KABEL CYKY 4BX10 VOLNE ULOZENY	M	4,000	2,37	9,49
40	D		210901078	KABEL 1-AYKY 3X240+120MM2,VOLNE ULOZENY	M	8,000	4,09	32,74
41	Z		210901078	KABEL 1-AYKY 3X240+120MM2,VOLNE ULOZENY	M	4,000	8,20	32,78
45			0G0547.0	VYPINANIE SIETI - SSD a.s.	EUR	1,000	492,30	492,30

Č.	TO V	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46			0G0547.4	POREALIZACNE ZAMERANIE	EUR	1,000	413,62	413,62
47			0G0554.10	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby v tužke	EUR	1,000	71,70	71,70
1			0G0544A	Cena SSD	EUR	1,000	493,78	493,78

**Celkom + Práce navyč**

**7.736,32**